МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «МУХТОЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1»

_________АРДАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА____________

ПРИКАЗ

       8 апреля 2025 года                                                                           № 73/1

О внесении изменений  и дополнений в приказ от 31.03.2025 № 69/1

 «Об организации и проведении всероссийских проверочных работ

в 4-8, 10  классах МБОУ МСШ №1»

В связи с получением информации с официального сайта Федеральной

информационной системы оценки качества образования о распределении

предметов на основе случайного выбора приказываю:

1. п. 4 приказа изложить в следующей редакции:

 Назначить следующих организаторов в аудитории проведения и

экспертов по оцениванию ВПР:

класс Предмет Дата  Номер

кабинета

Уроки ФИО

организатора

ФИО

эксперта

4а Окружающий

мир

15.04 18 2 Фомина Т.А. Уткина В.А.

Ткаченко

Т.М.

Потехина

Т.Н.

4б Окружающий

мир

15.04 21 2 Вещунина А.В.

4а Математика 17.04 18 2 Якимова Е.В. Уткина В.А.

Ткаченко

Т.М.

Потехина

Т.Н.

4б Математика 17.04 21 2 Крючков С.Н.

4а Русский язык 22.04 18 2 Мякина Н.А. Уткина В.А.

Ткаченко

Т.М.

Потехина

Т.Н.

4б Русский язык 22.04 21 2 Фомина Т.А.

5а Биология 15.04 3 2,3 Волгина Н.А Яшин О.Н.

5б Биология 15.04 4 2,3 Сергачева Е.Н. Яшин О.Н.

5а История 17.04 3 2 Терехова В.С.. Шадрина

О.Н.

5б История 17.04 4 2 Волгина Н.А. Сергачева

Е.Н.

5а Русский язык 22.04 3 2 Варганова О.А.. Якимова Е.В.

5б Русский язык 22.04 4 2 Сергачева Е.Н. Мочалова

О.В.

5а Математика 24.04 3 2,3 Якимова Е.В. Вихрева С.Е.

5б Математика 24.04 4 2,3 Терехова В.С. Хрипунова

А.Н.

6а Биология 15.04 8 2,3 Лушина О.В. Яшин О.Н.

6б География 15.04 12 2,3 Якимова Е.В. Сергачева

Е.Н.

6а История 17.04 8 2 Ткаченко Т.М.. Сергачева

Е.Н.

6б Обществознание 17.04 12 2 Яшин О.Н. Шадрина

О.Н.

6а Русский язык 22.04 8 2 Вещунина А.В. Кваскова

Е.А.

6б Русский язык 22.04 12 2 Симашова С.А. Мочалова

О.В.

6а Математика 24.04 8 2,3 Уткина В.А. Фомина Т.А.

6б Математика 24.04 12 2,3 Ткаченко Т.М. Вихрева С.Е.

7а Биология 15.04 11 2,3 Крючков С.Н. Яшин О.Н.

7б География 15.04 22 2,3 Шадрина О.Н. Сергачева

Е.Н.

7а Литература 17.04 11 2 Потехина Т.Н. Якимова Е.В.

7б Обществознание 17.04 22 2 Хрипунова А.Н. Сергачева

Е.Н

7а Математика 22.04 11 2,3 Уткина В.А. Хрипунова

А.Н.

7б Математика 22.04 22 2,3 Терехова В.С. Фомина Т.А.

7а Русский язык 24.04 11 2 Фомина Т.А. Кваскова

Е.А.

7б Русский язык 24.04 22 2 Волгина Н.А. Якимова Е.В.

8а Физика 15.04 14 2,3 Кваскова Е.А. Хрипунова

А.Н.

8б Биология 15.04 13 2,3 Терехова В.С. Яшин О.Н.

8а Обществознание 17.04 14 2 Вихрева С.Е. Шадрина

О.Н.

8б История 17.04 13 2 Уткина В.А. Сергачева

Е.Н.

8а Математика 22.04 14 2,3 Шадрина О.Н. Вихрева С.Е.

8б Математика 22.04 13 2,3 Крючков С.Н. Хрипунова

А.Н.

8а Русский язык 24.04 14 2 Вихрева С.Е. Якимова Е.В.

8б Русский язык 24.04 13 2 Ткаченко Т.М. Мочалова

О.В.

10 Физика 15.04 5 2,3 Молева Ю.В. Хрипунова

А.Н.

10 История 17.04 5 2,3 Фомина Т.А. Шадрина

О.Н.

10 Математика 22.04 5 2,3 Лушина О.В. Хрипунова

А.Н.

10 Русский язык 24.04 5 2,3 Лушина О.В. Мочалова

О.В.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор             А.А.Варганов